
 

SK                                      pobytově – relaxační zájezd                       NOVINKA!!! 

VADAŠ THERMAL RESORT ŠTÚROVO 
moderní komplex s jedinečným bazénem Laguna 

                         6. - 9. června 2024  (čt-ne)     č.zájezdu 7206064  
 

Novinka - super relaxační zájezd do míst, kde teplé počasí přichází dříve než k nám. Vhodné i pro 

rodiny s dětmi. Areál nabízí celkem 12 zážitkových bazénů s teplotou vody 26 – 40 C, z toho 6 otevřených 

celoročně, dále tobogánový park, lagunu s umělým vlnobitím, sportovní hřiště, kolotoče, lanový park, 

celoročně rybářské jezero, spoustu restaurací a bufetů. Má příznivé účinky na relaxaci svalstva, pohybového 

ústrojí a nervového systému. Vše umocňuje exkluzivní výhled na ostřihomskou baziliku - vycházka do 

Ostřihomi na prohlídku největší maďarské katedrály nad Dunajem. Ostřihom patří k nejnavštěvovanějším a 

historicky nejdůležitějším maďarským městům. V létě vyplouvají z přístavu lodě na vyhlídkové plavby po 

Dunaji. 

 
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ráno přes Slovensko do Maďarska. Krátká zastávka na prohlídku města Tata – hrad, jezera, 

vodní mlýny, zámek. Přejezd do Štúrova, koupání, odpoledne ubytování, koupání v termálech, večeře, 

nocleh. 

2.den: po snídani celodenní koupání v areálu Vadaš Štúrovo. Procházka do města – pěkná pěší zóna, 

dunajské nábřeží nebo po mostě přes řeku Dunaj do Ostřihomi a zpět, 6 km. Prohlídka největší maďarské 

katedrály a okolního areálu (zříceniny hradu), krásné výhledy na město a Dunaj. Koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani koupání v areálu termálů nebo procházky po okolí. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani koupání, odpoledne odjezd zpět do ČR. Návrat do Zlína do 21.00 hod.  
 

cena :  10.950,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x  ubytování s  polopenzí, vstup do termálních bazénů, technický 

doprovod, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

 Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2024                       - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2024                         - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                  - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                          + 40,-Kč/den 

                 děti 3 – 11,99 se dvěma dospělými na pokoji                                                   - 2.100,-Kč 
 

 

Ubytování :    moderní hotel v areálu termálů,Vadaš, ve městě Štůrovo. Pokoje se sprchou a WC na pokoji.  

Stravování :  snídaně a večeře na ubytování.  

Doprava:        zájezdovým autobusem. 

Nástupní místa:   Slušovice (min. 5 osob), Vizovice (min. 5 osob), Zlín, Kvítkovice, Kunovice. 

                              Po dohodě v kanceláři nasedání na zastávkách po trase. 
 

 

 

 

 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
                             Prodejní centrum ABS, vedle brány Svitu, Gahurova 4467, 760 01 Zlín   

tel: 577 523 999     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

